solutions
through technology
Rue de Biesme 49
B-6530 THUIN
TEL 071 59 00 39
www.tempolec.com Wijzigingen voorbehouden | af, 05-10-2023
RETR24V15
Technische gegevens
Montage DIN-rail, 3 modules breedte
Bedrijfsspanning 230 V AC, 50 Hz
Vermogen 3 W
Uitgang 12/24 V AC
Bescherming PTC
Beschermingsgraad IP20
Schema
8 10
24 V~
12 V~
15 VA
11
2 5
Bestelref. Beschrijving
RETR24V15 Transformator, 230 V AC,  ingang : 12 / 24 V AC, uitgang : 15 VA,
PTC bescherming, 3 modules, IP20
Transformator  |  Montage op DIN-rail
RETR24V15